
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 6/2018-19 
 

1. Zařazení do okresního žebříčku mužů 
K 6.12.2018: 
Anth Zdeněk  Sokol Rakvice       51-60 N  po odehrání 12 dvouher 
K 9.12.2018 
Dostál Ladislav  SPIN Lednice   201-210 N  po odehrání 12 dvouher 
 
 

2. Okresní soutěže družstev 
Nedostatky:  

- k utkání 10. kola soutěže OP3 Břeclav A - Perná B se nedostavilo družstvo hostů 
Jedná se o porušení SŘ, čl. 334.01 bod a) 

Dle článku 334.01 Soutěžního řádu se družstvo Perná B trestá ztrátou bodů celého utkání. 
 

- v utkání 11. kola soutěže OP2 Rakvice B – Lednice C byla před zápasem č. 6 ze strany vedoucího 
hostujícího družstva vyjádřena pochybnost o správnosti hracího vybavení – potahu hráče Bronislava 
Fridricha. V souladu s rozpisem soutěží byla vedoucím hostujícího družstva pořízena 
fotodokumentace obou potahů. Hráč Fridrich nastoupil s potahy Nittaku Magic Carbon a Nittaku        
Hi-Super Drive. Potah Magic Carbon je na aktuálním seznamu povolených potahů ITTF (LARC 
2018B), potah Hi-Super Drive nikoli - naposledy byl na seznamu platném do 30.6.2014, je tedy již více 
než 4 roky nesprávným hracím vybavením a nelze jej používat v soutěžích spadajících pod ČAST, 
tedy ani v soutěžích RSST Břeclav. 

Dle článku 334.03 SŘ jsou zápasy č.6 a č.9 výše uvedeného utkání kontumovány ve prospěch soupeře, 
výsledek utkání se mění z 13:5 na 11:7 ve prospěch domácího týmu. 
 

3. Výsledky okresních přeborů jednotlivců 
Mladší žáci (celkem 16 startujících): 
1. Pilát (Sokol Klobouky), 2. Kalous (STP Mikulov), 3.-4. Beneš, Tichý (oba MSK Břeclav), 
5.-8. Hanák (Sokol Morkůvky), Chromík, Rašovský (oba SK Březí), Novotný (STP Mikulov) 
  
Mladší žákyně (celkem 14 startujících) 
1. Hutáková, Bedřichová (obě Sokol Klobouky), 3.-4. Izáková, Klepáčová (obě MSK Břeclav), 
5.-8. Bobková (Sokol Klobouky), Langová, Machová (obě STP Mikulov), Tichá (MSK Břeclav)  
 
Mladší žáci čtyřhra (celkem 8 dvojic): 
1. Hanák-Pilát (Morkůvky-Klobouky), 2. Kalous-Novotný (STP Mikulov),  
3.-4. Beneš-Tichý (MSK Břeclav), Chromík-Rašovský (SK Březí), 
5.-8.Bergman-Lukáč (TJ Jevišovka), Brčák-Kolařík (Mikulov-Březí), Rašovský-Zeiner (SK Březí),  
Kocman-Šperlink (Klobouky-Břeclav) 
 
Mladší žákyně čtyřhra (celkem 7 dvojic): 
1. Bedřichová-Hutáková (Sokol Klobouky), 2. Izáková-Klepáčová (MSK Břeclav), 
3.-4. Bobková-Tichá (Klobouky-Břeclav), Mikulincová-Sýkorová (STP Mikulov), 
5.-7. Galová-Huspeninová (SK Březí), Langová-Lukáčová (Mikulov-Jevišovka), Machová-Machová (Mikulov) 
 
Dorostenci (celkem 19 startujících): 
1. Šubík (Sokol Klobouky), 2. Slavík (Orel Šitbořice), 3.-4. Čížek (STP Mikulov), Němeček (MSK Břeclav),  
5.-8. Borovička (STP Mikulov), Klenovec (MSK Břeclav), Mikulík (TJ Jevišovka), Špaček (Sokol Klobouky) 
 
Dorostenky (celkem 4 startující) 
1. Koberová, 2. Janoušková (obě MSK Břeclav), 3. Lukáčová (TJ Jevišovka), 4. Opravilová (SK Březí) 
 
Dorostenci čtyřhra (celkem 9 dvojic): 
1. Slavík-Šubík (Šitbořice-Klobouky), 2. Borovička- Čížek (STP Mikulov),  
3.-4. Lesovský-Špaček (Sokol Klobouky), Klenovec-Němeček (MSK Břeclav), 
5.-8. Beneš-Tichý (MSK Břeclav), Hanák-Osička (Morkůvky-Březí), Huták-Kocman (Sokol Klobouky), Kalous-
Novotný (STP Mikulov) 
 
Dorost smíšená čtyřhra (celkem 4 dvojice): 
1. Němeček-Koberová, 2. Klenovec-Janoušková (všichni MSK Břeclav),  
3.-4. Mikulík-Lukáčová (TJ Jevišovka), Osička-Opravilová (SK Březí) 



Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

4. Ostatní 
 
Informace o schváleném hracím vybavení pro stolní tenis naleznete na stránkách ITTF: 
https://www.ittf.com/equipment/  
Seznam schválených potahů je vydáván 2x ročně a najdete ho pod zkratkou LARC (List of Authorized Racket 
Coverings). 
 
 

5. Termínová listina 
 
OP dospělí  Lanžhot 15.12.2018 
OP nejmladší a starší Klobouky 16.12.2018 
Štengar Cup   Šitbořice 5.1.2019 
Turnaj mládeže   Šitbořice 6.1.2019 
12. kolo OP4    5.-6.1.2019 
12. kolo OP1, OP2, OP3  12.-13.1.2019 
15. kolo OP4    26.-27.1.2019 
1. kolo odvet OP4   2.-3.2.2019 
1. kolo play-off OP1 a OP2  30.-31.3.2019  

 
 
 
V Šitbořicích dne 11.12.2018 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

https://www.ittf.com/equipment/

